2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2025г. № 48
        п. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.12.2024 г. № 660 «О проведении спортивных зимних игр трудящихся среди коллективов физической культуры муниципального образования «Шумячский муниципальный округ»  Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.12.2024 г. № 660 «О проведении спортивных зимних игр трудящихся среди коллективов физической культуры муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:
1.1    Пункт 1 изложить в новой редакции:
 «Провести 2, 9, 16, 22 февраля 2025 года в п. Шумячи спортивные зимние игры трудящихся среди коллективов физической культуры муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области».

2. Внести в положение о проведении спортивных зимних игр трудящихся среди коллективов физической культуры муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.12.2024 г. № 660 «О проведении спортивных зимних игр трудящихся среди коллективов физической культуры муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:

2.1     Раздел II изложить в новой редакции:
«Спортивные зимние игры проводятся в два этапа:
I   этап - соревнования в трудовых коллективах (январь 2024 года)
II этап - финальные соревнования спортивных зимних игр  (2, 9, 16 и 22 февраля  2025 года в п. Шумячи).
Приезд команд на соревнования к 10:00 ч. Начало соревнований в 10:30 ч.»
2.2     Раздел V изложить в новой редакции:
«Виды спорта и условия проведения

	1. 1. Лыжные гонки (лыжная база)
2. 2. Гиревой спорт (Шумячский РДК)
3. 3. Шахматы (Шумячский РДК)
4. 4. Настольный теннис (досуговый центр «Юность»)
5. 5. Рыбная ловля
	--
--
--
--
--
	02 февраля
09 февраля
09 февраля
16 февраля
22 февраля

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава  муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                                      Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]